Ministero dell'Tstruzione dell'Universita e della Ricerca
Istituto Statale di Istruzione Superiore
“EDITH STEIN”"

Liceo: Sclentifico - Scientifico Sportivo - Linguistico
Istituto Tecnico Economico: Sistemi Informativi Aziendali - Relazioni Internazionali per il Marketing ~ Turismo
Istituto Tecnico Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio
Istituto Professionale: Servizi Socio Sanitari

FONDI
JTRUTTURALI

MR

,I
|
i
i

|

! t‘ . k‘

% Unione Eurapea EUROPLE]
(-

PROT. 4231 C/7 Gavirate, 14/09/2019

All’Albo
Al Sito Web dell’Istituto

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di I e II Fascia personale docente.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese prot. n 7887 del
12/09/2017 che determina la data di contestuale pubblicazione delle graduatorie di I e II Fascia
d’Istituto per gli aa.ss. 2017/2020 nel territorio provinciale,

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di I e T fascia del personale docente in data
15 settembre 2017.

Avverso il presente atto sono ammessi i ricorsi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente
ordinamento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca Maria Franz

SA‘dﬁwm.%,é“Cw\;dwsﬁuUV

Via dei Gelsomini, 14 — 21026 Gavirate (Va) Italy

Tel: 0332.745525 Fax: 0332.744590

Email: vais01200q@istruzione.it ; segreteria@istitutosup-gavirate.it
Pec: vais01200a@pec.istruzione. it

[ Sito: www.steingavirate.qov.it

URS Is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd. CF: 920005 101 20
codice ministeriale: VAIS01200Q




